
平成 23 年 6 月 20 日

各 位

株式会社 り そ な 銀 行

株式会社 埼玉りそな銀行

一部ＡＴＭの営業時間の変更について

りそなグループのりそな銀行（社長 岩田 直樹）、埼玉りそな銀行（社長 上條 正仁）は、社会的な節

電要請に対応するため一部のＡＴＭで営業時間を短縮していましたが、平成 23 年 6 月 22 日（水）より

全てのＡＴＭの営業時間を通常通りに変更いたしますのでお知らせいたします。

りそなグループでは、電力使用状況を精緻に検証し、きめ細やかな節電施策を実施することにより、

電力消費の抑制とお客さまへのサービス維持の両立を目指す方針としております。この方針のもと、グ

ループ全体でさまざまな節電施策に取り組むことで使用最大電力の削減を実現することとし、ＡＴＭに

ついては通常通りの営業を行ってまいります。

なお、ＡＴＭコーナーにつきましても、空調設定を 28℃とするなど可能な限りの節電に努めてまいり

ますが、今後の電力の需給状況によっては、再度、休止や営業時間の変更などを実施させていただく場

合がございます。お客さまには、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げます。

記

※ 営業時間は店舗により異なります。詳しくは、弊社ホームページをご覧下さい。
（平成 23 年 6 月 22 日更新予定）

http://www.resona-gr.co.jp/holdings/other/tenpo/index.html

以 上

対象店舗 変更後 変更前

有人店舗のＡＴＭ

店舗外ＡＴＭ

・ 通常通り※

（最長 24 時間）

・営業時間

最長 8:00～19:00

コンビニＡＴＭ

（変更ありません）
・最長 24 時間※


